— 1 —

鄂汛办发〔2024〕18 号

鄂尔多斯市防汛抗旱指挥部办公室转发内蒙古

自治区防汛抗旱指挥部办公室关于做好

巡查除险的紧急通知的通知

各旗区防汛抗旱指挥部，市防汛抗旱指挥部各成员单位：

现将《内蒙古自治区防汛抗旱指挥部办公室关于做好巡查除

险的紧急通知》（内汛办〔2024〕32 号）转发给你们，请按照文

件要求认真贯彻落实，加强组织领导，严格落实责任，抓紧排查

风险隐患，抓紧整治险点隐患，同时要强化部门协同，遏制新增

— 2 —

风险隐患，严格执行值班值守规定，强化信息报送。

附件：《内蒙古自治区防汛抗旱指挥部办公室关于做好巡查

除险的紧急通知》

鄂尔多斯市防汛抗旱指挥部办公室

2024 年 8 月 15 日

鄂尔多斯市防汛抗旱指挥部办公室 2024 年 8 月 15 日印发